Wilehno heredibus et assignatis suis, a me et heredibus meis, de domino de Strogartnay

et heredibus suis, in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim

. . dicto domino superiori et heredibus suis vnum lee Rabuk hede in festo pente-

costes, nomine albe firme, si petatur, ac faciendo domino nostro Regi et successoribus

suis formsecuni seruicium quantum ad dictas terras pertinet ... In cuius rei

testimonium presenti carte niee sigillum meum est appensimi ; et quia sigillum meum

est minus notum, sigillum potentis et nobilis domini, Patricii Domini de lee Grahaame

coram testibus procuraui cum instancia, et testimonium et fidusiam omnium premissorum,

vnacum sigillo meo dicte carte mee apponi. Et ad maiorem securitatem, ego dicta

Joneta de Kinross, non coacta, sed mea libera voluntate, de non contradicendo prefate

carte mee, aut cuique contento in eadem, clam vel palam, directe vel indirecte, in judicio

vel extra, per me aut quamcumque interpositam personam, tactis Dei sanetis euuangeliis

jui-amentum prestiti corporale. Apud Kincardin quinto die mensis Nouenibris, anno

Domini Millesimo quadringentesimo quadragesimo octauo, coram hiis testibus, videlicet,

Reuerendo in Christo patre et domino, domino Roberto de Laudere diuina prouidentia

Episcopo Dunblanensi, Magistro Johanne Cristini Officiali ac Cancellario Dunblanensi,

Alexandra de G-rahaine, Willekno Haldene, Malcolmo Vchtre, scutiferis, et me Domino

Johanne Robert! notario publico, cum nonnullis aliis ad premissa vocatis.

Instrument of Ratification by Jonet of Kinross, Lady of Kyppenross, to William

of Striuelm, of the Lands of Lubnocht, 5th September 1448.

. In Dei nomine Amen. Per hoc presens publicum Instrumentum cunctis pateat

euidenter, quod Anno Incarnacionis dominice millesimo quadringentesimo quadragesimo

octauo, mensis vero Septembris die quinta, Indictione duodechna, pontificatus Sanc-

tissimi in Christo patris et domini nostri, domini Nicholai diuina prouidentia pape

quinti, anno secundo: In mei Notarii publici et testium subscriptorum presencia, per-

sonaHter constituta nobilis mulier, Joneta de Kinross Domina de Kyppenross, sponsa

nobilis viri Roberti Stewart, omnes et singulas terras de Lubnocht, in dominio de

Strogertnay, infra vicecomitatum de Perthe jacentes, nobili viro, Wilelmo de Striuelm,

filio seniori et heredi apparenti Luce de Striuelin, cum consensu et assensu dicti

Roberti sui mariti, pro certa summa pecunie dictis Jonete et Roberto, in sua magna et

vrgente necessitate exhibita, et in eoruni commodum et vtilitatem diuersimodi conuersa,

vendidit et alienauit, prout in eoriun euidenciis et Uteris exinde confectis plenius con-
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tinetur. Quibus factis tandem de dicte Jonete presencia, de loco visu et habitacione

prefato Roberto suo rnarito penitus abstracto et rernoto, Joneta antedicta, non vi aut

nietu ducta, aut per aliquein choacta, nee errore lapsa, sed sua mera .et spontanea

voluntate, benemeritis dicti Willehni de Striuelin eidem sepius impensis pensatis et

consideratis, se nunquam, opere uel sermone, actu uel tractatu, ad quenicunque statum

deuenerit uel deuenire poterit in futuruni, quocunque colore quesito juris uel facti,

contra huiusrnodi vendicionem, seu alienacionem, in omnibus articulis, punctis et cir-

cumstanciis, prout in euidenciis continetur, tactis sacrosanctis dei euuangeliis, se nun-

quam deuenire jurainentum prestitit corporale. Super quibus omnibus et singulis

prefatus Willelmus de Striuelin a me notario publico infrascripto sibi fieri petiit presens

publicum instriunentmn seu publica instrumenta. Acta erant bee in maiori aula

Castri de Kincardin bora prima post meridiem, sub anno, die, mense, indictione, et

pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem magnifico et potenti domino Patricio

Domino de lee Graharne, Alexandra de Grahaine fratre dicti Domini, Magistro

Jobanne Cristini Officiali ac Cancellario Dunblanensi, Willelmo Halden, Jobanne

Halden, et Williebno Gardinere cum multis aliis.

Et ego Jobannes Roberti, presbyter Dunblanensis diocesis, publicus auctoritate

Imperiali Notarius. Quia predictarum terrarum venditioni alienationi et

juramenti prestiticioni, ceterisque omnibus et singulis, dum sic ut preniittitur,

dicerentur, et fierent, vnacmn prenominatis testibus presens personaliter interfui,

eaque omnia et singula supradicta, sic fieri, vidi, et audiui, et in notam precepi.

Ideoque presens publicum Instrumentum, manu mea propria scriptum, et sigil-

latuni sigillo officij venerabilis et circumspecti viri, Magistri Jobannis Cristini,

Officialis ac Cancellarii Dunblanensis exinde confeci, signoque et nomine meis

solitis et consuetis signaui rogatus et requisitus, in fidem et testimonium

omnium et singuloruni premissorum.

Jo. RoBERTI.

Obligation by James II. to Robert of Levingstouno of Medilbennyng, Comptroller,

relative to tbe sum due to bim by the King, 22nd August 1449.

28. Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, Vniuersis et singulis ad quorum noticias presentes

litere peruenerint, Salutem : Quia, per auditores in Scaccario nostro vltimo tento

apud Linlithqw, per nos ad hoe specialiter deputatos, compoto claro et fideli reddito

per spectabilem scutiferum nostrum, Robertmn de Levingstoune de Medilbenyng,

nostrum Compotorum Rotulatorem, de omnibus prouentibus, redditibus, custumis, et
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peceuniaruin summis nobis pertinentibus, per eundem receptis, a die introitus sui in

officio Conrpotormn Rotulatoris predicto, vsque ad quintan diem mensis Augusti

inclusiue, anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo nono, illis omnibus

eompotatis et allocatis ; compotum est atque fateniur nos sibi debere, de propriis bonis

et peccuniis suis, pro nobis et in vsibus nostris expositis, summam nouem centum et

triginta librarum de moneta regni nostri currente, que se extendit ad summam triuni

centum et septuaginta duarum librarum grossorum de moneta Flandrie : Quamquidem

summam predietam, dicto Roberto, suis heredibus, successoribus, executoribus, assig-

natis, procuratoribus, aut deputatis, in territorio Flandrie, in villa de Brugis, de sunrnia

nobis debita racione dotis consortis nostre, Doniine Marie Regine Scocie, primo die

mensis Aprilis datam presencium immediate sequente, vel ad omne longius, in festo

quod dicitur aduincula Sancti Petri, primiun diem mensis Aprilis predicti immediate

sequente, sine vlteriore dilacione, soluere promittimus : Et nos, heredes et successores

nostros. ad hoc tenore presencium firmiter obligamus : Et in solucione summe predicte,

si earn in Flandria fieri contingat, pro libra grossorum in solucione predicta, computa-

buntur quinquaginta solidi monete regni nostri currentis : Et si contingat predictum

Robertan de summa sexaginta trium librarum grossorum, per certam aliam assigna-

cionem nostram sibi desuper factam, in territorio Flandrie persolui, predicte sexaginta

tres libre grossorum de summa trium centum septuaginta duarum librarum grossoruni

predictarum defalcabuntur : In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium,

secretuni sigillum nostrum presentibus obligacionis nostre Uteris, nostra subscripcione

manuali roboratis, est appensum, apud Striueline, vicesimo secundo die mensis Augusti,

anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo nono, et regni nostri decimo

tercio.

Renunciation by Stephen Scot of the Mwrhouse to Henry of Leuingstoune, son and

heir of the deceased Robert of Leuingstoune of Lithquo, of the lands of Castel-